[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 083/2013

AUTORIA: Vereador DIONARDO MENDES

Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito, o encaminhamento a esta Casa de Leis da relação dos imóveis locados pelo Município, a partir de janeiro de 2013 até a presente data, acompanhada das respectivas cópias dos contratos e comprovantes de pagamentos.

          JUSTIFICATIVA

São informações são necessárias para que possamos acompanhar e avaliar os custos e impactos dessas locações, inclusive quanto as condições físicas desses imóveis.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 5 de agosto de 2013.
Ver. DIONARDO MENDES                  Ver. CLÓVIS DE PAULA

Ver. MILTON SOARES                                  Vereador PEDRO

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____                 _________________________

                                                                                                                                   Dalva Lúcia Zambaldi

Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                               Ver. Leandro Martins dos Santos

_1305701282.unknown